000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMniiekT napoBapoyHbii (MaHToBapKa) And
KINGM-160 apTt.110000000881, apr.
11000000881

CtpaHa

ApTHKYN
[MpounssoaunTens
Mapka
OnuHaBYnakoBke
LLnpnHaBYnakoske
BeicoTaBYnakoske
Bec

BecBYnaroBke

LleHa - 26180.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponakrpena

Poccua
11000000881
Abat

Abat

640

640

440

19.1

20.3


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Комплект пароварочный (мантоварка) для КПЭМ-160 арт.110000000881, арт. 11000000881

